
Bezirk Lenzburg

KANTON AARGAU Gemeinde Hendschiken

Protokoll der Ersatzwahl von zwei Bezirksrichterinnen/Bezirksrichtern am

Bezirksgericht Lenzburg für den Rest der Amtsperiode 2025/2028 vom 8. März 2026

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelegte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

Gültige Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 42.8 %

441

7

86

0

851

434

13

447

364

86

278

Ergebnisse: Ersatzwahl Bezirksrichter/innen (2 Sitze /1 Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Grossenbacher Josefina

Häusermann Kathrin

Lindner Cornelia

Stutz Ruedi

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

175
180

108

93
0

556

0

0

Enlsprechi
Wahlzelle!
Entsprechend der 2-fachen Zahl der gültigen

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros: ^Lß<^

^Osnvi^
asidentin/Präsident A rin ktuar
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